COMUNEDIVILLALBA

. (PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

SETTORE SERVIZI FINANZIAR! -~

DETERMINAZIONE N. 7 DEL

OGGETTO: impegno di spesa per stipula convenzione assistenza software servizi
finanziari pericde 01/01/2011 30/06/2011. CIG - 262831111CE

L. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'ari.6 della L.R. N.10/1991:

VISTA la Deliberazicne di G.C n. 67 del 15/06/2011 esecutiva di assegnazione al
Responsabile dell'area Il della semma,di€ 2.760,00 sul cap 520/1 bilancic esercizjo
finanziario 2011 esecutivo per stipuia contratio assistenza software servizi finanziari

periodo 01/01/2011 30/06/2011;
ATTESO che con il suddetto atto viene approvato lo schema di convenzione assicurativa

di assistenza sistemistica da stipulare con la ditta Halley Consulting per il periodo sopra

indicato; 3
ATTESO che si rende necessario impegnare le somme dovute per la siipula della

suddetta convenzione;

PROPONE
Di IMPEGNARE la somma a di € 2.780,00 sul capitolo 520/1 del bilancio esercizio

finanziario 2011 esecutivo per stipula convenzione assistenza software servizi finanziari
periodo 01/01/2011 30/06/2011; :

e

rfi d

Villaloa Il responsabile del Procedimento
| Annaloro Maria/ [/
PN LA

A o ’." \
A 3
/



iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA la superiore proposta di determinazione

- RITENUTA la propria competenza ¢ valutata la regolarita della procsdura ai sensi
dell'art.6, comma 2, dellz legge 15 maggio 1897, n. 127, con lintegrazicne dellart.2,
comma 13, della leage 18 giuanc-1898, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana
con l'art.2, comma 3@ deilz L.R. n.23 del 7 settembre 1998,

DETERMINA

DI IMPEGNARE |z somma a di € 2.760,0C sul capitolo 520/1 del bilancio esercizio
finanziario 2011 esecutivo per stipula convenzione assistenza software servizi finanziari
periodo 01/01/2011 30/06/2011;

'

Villalba 2./ ;’:15;7 / LA

Il Responsgisile dell AREA Il
Plupferi Qiééﬁﬁpe_

{ F 4 / 77 ./
s i A
i

FLo
I

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarifa contabile attestanie la copertura finanziaria, ai sensi del
119 comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, delia spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritia, e

che sara imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione 2008 denominato:
Sub. Imp. per I'importo di €
Villalba 1| Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
2 non sono state prodotte coposizioni
Villalba L'Addetto

=lrmlralrnl=1 M FAlim mlmire] vl vl

<



COMUNE DI VILLALBA

{Provincia di Caltanissetia)

3 Cod, Fisc. 8 P Iva 00127950453 3
A AE AT R AR IR T TN AN ANTNTF AT A T k= FrkTET Tt TRRET Ak E A T FTEEETANAA ST A AT A AT TR T TR TN I T T b ki d

Allegato E'.l] alte dsi
Responssebile: PLUMER! GIUSEFFE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGN] DI SPESA

{ART 153 - Commg 3 - Decreto Legslatve n 2HTIT00G)

CONVENZIONE HALLEY ASSISTEMZA SUFTWARE AREA - . Ceterm. Dirg  cal 3
FINANTIARLIA FERIOCO DAL 01/01 AL 30052011 Meon soggelta o cantralia

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/20C0 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabii

S1 A T TEST F. CHE
Il Capitclc 520 Art 1 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1010803) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Dencminata SPESE CONTRATTO PROGRAMMI E ASSISTENZA INFORMATICA

ha e seguenti dispenibilita

B Capitolo Intervents |
A1 |Stanziamenio di bilancio | 3.500,00 95 952 00
A2 | Storni e Vanazioni al Bilancio al 21-06-2011 I+ | = 0,00 0,00
A |Stanziamento Assestato ] b= 3.500,00 ~ $9.952,00|
‘8 |Impegni di spesa al 21-C6- 2011 - 0,00] 61.617,14
B1 |Proposte d: impegno assunte al 21-08-2011 : 0,00 523,01/
C |Disponiciia’ (A-B-B1} =] 3.500.00] 37.711,85|
D impegno 14912011 del presents alio | - 2.760.00 2.760,00!
D1 |Variazioni apporiate successivamente . | - 0,00 ~ 000
E  Disponibiita residua al 21-06-2011 (C - -D1) = 740,60] 34 951.85]
'Importo impagno 149/2011 al 21-06-2011 2.760,00,
Sub-impeani gia assunti 2| 21-08-2011 _ ) S 0.00]
Sub-impegni provvison gia assunti al 21-08-20114 - 0.00!
\Sub-impegno provvisorio 1 _del presente allo 3 : 2.760,00|
Disponibilita residua A - : ; SR

Fomitore:
Parsre sulla regolarita’ contabile ¢ 2ttestazione Parera sulla regolarita’ tecnicz

copertura finanziaria
“Acceriata Iz regolarita’ contzbile, |2 disponibilita” sulla ‘pcceriata la regolanta’ tecnica dell'atto, psr quanto di.
voce del bilancio, la coperiura finanziana si esprime  competenza S esprime F‘ARERE FAVOREVOLE
PARERE FAVOREVOLE® (art 49). {art. 49).

1 i
| vy ray

FAAEE S

-

s
(IL RESFONSABILE DEL SEHUEZ Ftéﬁé{z/.@“ﬂ : (IL HESPDNSﬂEH_yL—*SEHUIZiD}
£

I 21-08-2011



